२०८२/०४/०७ 

cToGt h?/L 

श्री प्रिखु प्रशासकीय अमिकृिज्य ू
िन्थली नगरपामलका, रािेछाप 
बागििी प्रदशे नेपाल  

लिषर् :- आलथयक िषय २०८२/०८३ को खर्य गने अलततर्ारी 

आमथिक वर्ि २०८२/०८३ को मबमनयोजन ऐन बिोमजि बजेट उप शीर्िक नं. ८०३२४४०१३०० िर्ि  रु 
१,०४,६५,६४,२०२ ( अक्षरेपी एक अवि चार करोड पैसठ्ठी लाख चौसठ्ठी हजार दइु सय दइु रुपैया िात्र) र 
सोिा थपघट हुने रकि सिेि प्रचमलि काननू अनसुार मनकासा मलई खचि गनि गराउन र त्यस्िो खचिको लेखा 
राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने मजम्िेवारी प्रदशे आमथिक कायिमवमि ऐन, सो अन्िगिि बनेका मनयि िथा 
मनदमेशकाहरुका व्यवमस्थि प्राविान बिोमजि यहााँलाई अमख्ियारी प्रदान गरेको छु । बजेट िथा कायिक्रिको